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РАСПОРЕД ЗА НАСТАВА – ЗИМСКИ СЕМЕСТАР 2022/2023 ГОДИНА

ПРВА ГОДИНА

	ПОНЕДЕЛНИК
	ВТОРНИК
	СРЕДА
	ЧЕТВРТОК
	ПЕТОК

	
	Вовед во право

Предавања: 10:00-12:15
	Основи на економија
Предавања: 10:00-12:15
	Уставно право
Предавања: 10:00-12:15
	Изборен предмет: Англиски јазик 1/ Германски јазик 1
Предавања: 10:00-12:15

	
	Проф.д-р Атанас Козарев
	Проф.д-р Сретен Миладиноски
	Проф.д-р Фердинанд Oџаков
	Виш лектор Анита Димитријевска-Јанкуловска/ Виш лектор Милица Денковска

	
	e-mail: kozarev.atanas@yahoo.com
	e-mail: sreten.miladinoski@gmail.com
	e-mail: fodzakov@gmail.com
	e-mail: adimitrijovska@gmail.com
e-mail: milica.denkovska@gmail.com





Декан
Проф.д-р Атанас Козарев
